ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2020 - PR

31/2020

31/2020

13/07/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LED'S PERSIANAS & DECORACOES EIRELI     (3906)

1

Aquisição de cortinas tipo Rolo Stillo Semi BK tecido é 100%

poliéster, produzida com faixas horizontal de tecidos diferentes,

uma translúcida e outra opaca, com base deslizante, com bandô

de acabamento em alumínio pintura em epóxi, com barra

niveladora em alumínio pintura em epóxi, trilho inferior base chapa

em alumínio, com acionamento manual com comando único,

corrente em pvc, cor bege. Mínimo de 4 anos de garantia.

Obs.: As cortinas deverão ser entregues instaladas, com todos os

acessórios para instalação inclusos (suportes, parafusos, buchas,

entre outros).

M2 81,01  0,0000 295,00    23.897,95

Total do Fornecedor: 23.897,95

Total Geral: 23.897,95

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

31/2020

18/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/07/2020

Registro de preço para eventual e futura aquisição de persianas do tipo rolô para o Centro Administrativo

com inclusão de material e instalação.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   27   de  Julho   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal